Thư Chúc Tết
CỦA HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

Nhân dịp chào đón năm mới - Canh Tý 2020, thay mặt Đảng ủy và Ban Giám hiệu Trường
ĐHCT, tôi thân ái gửi đến toàn thể CCVC-NLĐ, sinh viên, học viên đã và đang công tác,
học tập tại Trường lời chúc mừng năm mới tốt đẹp nhất!

Thới Lai, TP Cần Thơ; Mẹ
Phạm Thị Bê - sinh năm 1924, hiện đang cư ngụ
tại Ấp Phương Quới, Xã Phương Bình, Huyện
Phụng Hiệp, Tỉnh Hậu Giang và Mẹ Đỗ Thị
Đắc - sinh năm 1934, hiện đang cư ngụ tại Ấp
Phương Quới, Xã Phương Bình, Huyện Phụng
Hiệp, Tỉnh Hậu Giang.

Nhân dịp đón mừng năm mới - xuân Canh Tý 2020, Ban biên tập
Bản tin Đại học Cần Thơ kính chúc quý độc giả và cộng tác viên
an hưởng một cái Tết sum vầy, đầm ấm bên gia đình và người

thân.
Xin chân thành cảm ơn quý vị đã quan tâm và hợp tác để tạo ra các

xuất bản phẩm hay, ngày càng chất lượng.
Chúng tôi xin ghi nhận những đóng góp quý báu cho sự phát triển